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Zestaw Zwierząt Morskich Ruchome
Elementy

Cena 76,97 zł

Numer katalogowy 5905214970727

Kod producenta 5905214970727

Wysokość towaru w centymetrach 65

Waga gabarytowa w gramach 3250

Długość towaru w centymetrach 15

Szerokość towaru w centymetrach 20

Opis produktu

Zestaw Zwierząt Morskich

Ocean, morze to jedno z najczęstszych kierunków wakacyjnych. Każdy maluch
wtedy wykazuje swoje zainteresowanie tym co się znajduje w wodzie, czy są tam

jakieś zwierzęta. Wizyta w oceanarium lub programy w telewizji zachwyciły małego
odkrywce?  mamy dla niego propozycje figurek i roślin morskich. Dziś może sam

stworzyć w swoim pokoju własne akwarium, a zabawa nie tylko pozwoli mu odkryć
wygląd, ale i rozwieje jego ciekawość. Dowie się jakie gatunki ryb występują w

morzach, zaczerpnie wiele informacji. Różnorodna kolorystyka przyciągnie wzrok i
zachęci dziecko do tworzenia własnych przygód morskich.

Figurki oddają prawdziwy, realistyczny wygląd  — wszystkie elementy zostały
odlane od szczegółowo wykonanej formy, dzięki czemu zachowano w ich budowie

najważniejsze, charakterystyczne dla danego gatunku elementy Opakowanie z
panoramą morską  nadaje się idealnie na prezent. Wszelkie figurki wchodzące w

skład zestawu wykonane są z bezpiecznego i atestowanego materiału.
Wykonane z gumy i plastiku. Użycie tego materiału w produkcji zabawek sprawia, że
są one bardzo lekkie, a ich użytkowanie komfortowe. Chwytanie zabawek nie sprawi

nawet najmłodszym najmniejszego problemu. Elementy zestawu nie wymagają
szczególnej konserwacji — by zadbać o higienę podczas zabawy, należy czyścić

figurki miękką, wilgotną ściereczką.

Zestaw złożony jest z 10 elementów, występują w nim: koralowce, rak, krab, rekin
młot, płaszczka, ryba piła , żółw i inne.  Trzy większe zwierzęta morskie posiadają

ruchomy części ( żółw, dwie ryby). Dzięki czemu twoje dziecko będzie mogło
poruszać płetwami, głową, ogonem. Rozpocznie swoją przygodę pływając po

głębiach oceanu.
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Większe zabawki mają około 15 cm długości.

Wymiary opakowania zabawki:
60 cm x 13,5 cm x 17 cm

 Ze względu na wymiary elementów wchodzących w skład zestawu, zabawka
przeznaczona jest dla dzieci powyżej 3. roku życia. Zabawka jest zgodna z

normą EN71, co odpowiada za bezpieczeństwo płynące z jej użytkowania.
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